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PRESSMEDDELANDE 2010-06-15 

Första leveransen av gummiduk till splitterskydd 

EcoRub AB har fått en första beställning av ekologisk gummiduk från Erlandsson Industri 

AB i Luleå. Gummiduken ska användas till en ny typ av splitterskydd som utvecklats av 

Erlandssons. Den aktuella anläggningen är en mobil skjutbana som ska levereras till 

Afganistan.  

Erlandssons grundades 1917. Under varumärket Smith of Odin har man samlat 

spjutspetskompetens för smarta, kostnadseffektiva och hållbara lösningar för militär och 

polis. 

Peter Norman, vd för Erlandssons kontaktade oss förra hösten och presenterade två 

problem som han hoppades EcoRub skulle kunna lösa. Vi har nu mot bakgrund av 

Erlandssons kravspecifikationer tagit fram lösningar på problemen med hjälp av ekologisk 

gummiduk framställd med EcoRubs patenterade teknik.  

Splitterskydden var enkla att lösa. Vi har nu också löst problemet med skjutmål som ska vara 

”självläkande” och samtidigt styva nog att stå upprätta. Det är en ”sandwich”-lösning med 

fram och baksida av polyeten och en fyllning av vårt gummi. Den skivan blir styv samtidigt 

som gummit ”läker” hålet för kulan och man kan skjuta på samma ställe ett flertal gånger 

innan det blir ett ”hål”, säger Åke Paulsson, vd för EcoRub AB. 

Måltavlan är en mycket intressant produkt som vi utvecklat tillsammans. Den består 

huvudsakligen av återvunna polymerer och EcoRub kan återanvända förbrukade tavlor i 

nästa skede. Detta är en viktig aspekt när vi förhandlar med statliga myndigheter i Sverige 

och andra länder, säger Peter Norman, vd för Erlandssons. Vi har också börjat introducera 

gummimattor från EcoRub som golvbeläggning i rum där man tränar närstrid. Det minska 

risker med rikoschetter, minskar buller, skyddar utrustning och personal, tillägger Peter 

Norman. 

För ytterligare information: 

Åke Paulsson, vd EcoRub AB, tel 0911-766 20 

Peter Norman, vd Erlandsson Industri AB, tel 0920-384 49 

EcoRub AB (publ): 
EcoRub är ett miljöteknikföretag. Bolaget har en patenterad metod att blanda plaster och gummipulver för att 
skapa ett nytt material – ekologiskt gummi - med unika materialegenskaper. Egenskaperna är bland annat 
utmärkt åldringsbeständighet, slagtålighet och att materialet lätt kan återvinnas. Materialet är avsett för 
formsprutning i den typ av formsprutningsmaskiner som används inom plastindustrin. Materialet finns även i 
form av gummiduk, mattor och skivor. 


